
Ameryka  w  2021  roku  to
wysypisko trzeciego świata

Stany Zjednoczone przechodzą transformację. To, co kiedyś było
zamożnym,  jednorodnym  bastionem  wolności,  zapada  się  w
zadłużone szambo trzeciego świata wielokulturowego chaosu, nie
wspominając  o  tym,  że  naród  ma  teraz  dwupoziomowy  wymiar
sprawiedliwości, tak jak każde inne upadłe państwo w całej
historii.

Kiedy Pekin Biden i jego faszystowski reżim okupują Biały Dom,
Ameryka pęka w szwach, jak być może nigdy wcześniej w swojej
historii, z wyjątkiem pierwszej wojny domowej. Wygląda na to,
że kraj zmierza w kierunku drugiego wewnętrznego starcia, tym
razem: Republikanie kontra Demokraci.

„Oblężenie” z 6 stycznia (false flag) wydaje się być punktem
zapalnym  w  tym  konflikcie.  Konserwatyści,  którzy  wspierają
Donalda  Trumpa,  są  przemianowywani  na  „terrorystów”,  a
komunistyczni  lewicowcy  to  brunatne  koszule  gotowe  do
zgarnięcia  ich  wszystkich  i  pozbycia  się  ich.

Chociaż skrajnie lewicowi terroryści Black Lives Matter (BLM)
i terroryści z Antify pustoszyli kraj latem, prawie żadnemu z
nich nie grozi sprawiedliwość. Tymczasem każdemu zwolennikowi
Trumpa, który był obecny na Kapitolu 6 stycznia, nawet jeśli
nie  było  go  w  pobliżu  budynku  Kapitolu,  reżim  obiecywał
prześladowania.

Merrick  Garland,  wybrany  prokurator  generalny  China  Joe,
wskazał  w  swoim  oświadczeniu  otwierającym  przed  Senacką
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Komisją  Sądownictwa  22  lutego,  że  planuje  ścigać  „białych
suprematystów”, którzy szturmowali budynek Kapitolu. To ten
sam język, który przedstawiła Nancy Pelosi, która wielokrotnie
obwiniała „białą supremację” za 6 stycznia.

Innymi  słowy,  jeśli  protestujesz  jako  republikanin,  jesteś
„białym  suprematystą”  i  „terrorystą”,  który  zasługuje  na
utratę pracy i pójście do więzienia. Z drugiej strony, jeśli
jesteś towarzyszem BLM lub Antify, który pali miasta w imię
„czarnego  życia”,  to  jesteś  odważną  ofiarą  „systemowego
rasizmu”, „patriarchatu” i innych takich słów, które odpala
Lewica.

„Pamiętasz, jak nazwali ostatniego prezydenta„ faszystą? Jego
krytycy chodzili po ulicach bez przeszkód”- powiedział Tucker
Carlson  z  Fox  News  w  ostatnim  odcinku.  „To  już
nieprawda.  Departament  Sprawiedliwości  Joe  Bidena  rozprawia
się z 'powstańcami 6 stycznia’”.

„Upewnili  się  nawet,  że  facet  Chewbacca  nie  wyjdzie  z
więzienia;  on  nadal  tam  jest.  Okazuje  się  jednak,  że  nie
wszyscy powstańcy są traktowani jednakowo. Teraz dowiadujemy
się,  że  wielu  z  zeszłorocznych  buntowników,  prawdziwych
buntowników, ludzi, którzy zaatakowali gmach sądu federalnego
i zrujnowali małe firmy, nie są już nawet ściganych.”

Lewicowi uczestnicy zamieszek prawie nigdy nie są
oskarżani,  ale  konserwatywni  protestujący  są
więzieni bez kaucji
Carlson rozmawiał z Mirandą Devine z New York Post, która
rozszerzyła  swoje  uwagi  o  więcej  danych.  Wyjaśniła,  że  ​
prawie każdy „anty-policyjny buntownik” z zeszłego lata został
zwolniony  z  więzienia  bez  kaucji,  a  wszystkie  zarzuty
ostatecznie  wycofano.

Zdarzyło się to około 400 uczestnikom zamieszek w Nowym Jorku,
którzy zostali aresztowani w czerwcu i zostali zwolnieni bez
postawienia  zarzutów.  Uczestnicy  zamieszek  w  Waszyngtonie,



również otrzymali przepustkę po tym, jak zostali przyłapani na
paleni pojazdów i niszczeniu mienia jako pokaz solidarności z
George’em Floydem i Breonna Taylor.

„A w Portland, gdzie policja została zaatakowana koktajlami
Mołotowa i cegłami, a gmach sądu federalnego był atakowany
przez wiele miesięcy; w przypadku zamieszek, 90 procent z nich
wycofano zarzuty ”- dodał Devine.

– I dla kontrastu, mamy ludzi aresztowanych z powodu zamieszek
w stolicy. Większość z nich dwa miesiące później nadal siedzi
w  więzieniu.  Zostali  przetransportowani  do  więzienia  w
Waszyngtonie  z  całego  kraju,  z  dala  od  przyjaciół  i
rodziny; nie wolno im… odmówiono im zwolnienia za kaucją lub
kaucji”.
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Książę  Karol  wzywa  do
wojskowej  reakcji  na  zmiany
klimatu  i  reorganizacji
światowej gospodarki
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Książę Karol niedawno przemawiał na szczycie ONZ w sprawie
różnorodności  biologicznej  i  wezwał  wszystkich  ludzi  do
poważnego traktowania zmian klimatycznych. Książę Karol wezwał
do  „kampanii  militarnej”,  aby  stawić  czoła  „temu
najpoważniejszemu  i  pilnemu  wyzwaniu”.

Organizacja  Narodów  Zjednoczonych  ma  swoją  własną  armię,
składającą  się  z  „żołnierzy  sił  pokojowych”  ze  wszystkich
krajów  członkowskich.  Czy  militarna  reakcja  na  zmiany
klimatyczne  obejmie  blokady  klimatyczne  z  oddziałami  ONZ
patrolującymi ulice? Jak wygląda militarna reakcja na zmiany
klimatyczne? Czy populacjom na całym świecie powiedzą, że będą
„za wszelką cenę” walczyć ze zmianami klimatycznymi, że możemy
„razem”  pokonać  globalne  ocieplenie,  o  ile  zrzekniemy  się
naszych  indywidualnych  swobód,  zrzekniemy  się  naszych  praw
własności i będziemy robić to, co nam każą?

Miliony ludzi, którzy nie poddają się oligarchii związanej ze
zmianami klimatycznymi i jej wyznawcom, można uznać za „wrogów
państwa”  –  zamkniętych,  odizolowanych,  ukaranych  grzywną  i
zmuszonych do posłuszeństwa rządowi w taki sam sposób, jak
zdrowi  ludzie  zamknięci,  odizolowani,  ukarani  grzywną  i
aresztowani, jeśli nie zastosują się do edyktów medycznych,
które  są  obecnie  wydawane.  W  końcu  walka  ze  zmianami
klimatycznymi  poprzez  ograniczanie  wolności  człowieka  służy
„naszemu bezpieczeństwu” – ta sama taktyka, której użyto do
kontrolowania ludzi podczas kryzysu COVID-19.

Książę Karol wzywa do „planu podobnego do planu
Marshalla”  w  celu  zwalczania  globalnego
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ocieplenia, zabierając Amerykanom miliardy dolarów
Książę  Karol  oświadczył:  „Na  tak  późnym  etapie  nie  widzę
innego wyjścia poza wezwaniem do planu Marshalla dla przyrody,
ludzi i planety”. Charles odnosi się do amerykańskiego planu
Marshalla z 1948 r., który po zakończeniu II wojny światowej
przekazał od amerykańskich podatników do zachodnioeuropejskich
gospodarek  ponad  12  miliardów  dolarów.  Kwota  ta  odpowiada
dzisiejszej wartości ponad 129 miliardów dolarów.

Innymi  słowy,  książę  Karol  chce  wykorzystać  wydarzenia
pogodowe  na  całym  świecie  jako  punkt  sprzedaży  do
prognozowania,  że  ​​świat  się  skończy.  Jego  propozycja
sprzedaży  zmian  klimatycznych  końca  świata  zostanie
wykorzystana  do  okradania  amerykańskich  podatników  w
nieskończoność, dopóki kult zmiany klimatu nie zadeklaruje, że
Ziemia jest uzdrowiona i wolna od zdarzeń pogodowych, ciepłej
pogody,  topniejącego  lodu  i  ciągle  zmieniającego  się
klimatu.  To  wszystko  jest  częścią  celów  ONZ  w  zakresie
zrównoważonego  rozwoju,  które  odbierają  Amerykanom  prawa
własności, przejmując kontrolę i masową inżynierię globalnej
gospodarki.

W  swojej  wielkiej  iluzji,  kult  zmiany  klimatu  wierzy,  że
wszechmocny  rząd  światowy  mógłby  stworzyć  doskonały,
niebiański  klimat,  w  którym  nie  ma  pożarów,  tornad  i
huraganów; gdzie temperatury utrzymują się na przewidywanym,
stabilnym poziomie. To wszystko to wielki podstęp, aby odebrać
prawa  człowieka  i  zmienić  świat  w  centralnie  planowaną
plantację zasobów i redystrybucji bogactwa, w której ludziom
mówi się, jak żyć, jak myśleć, jak się zachować.

„Będąc w tym teraz, od ponad 40 lat obserwuję, że ludzie
zwykle  nie  działają,  dopóki  nie  nastąpi  prawdziwy
kryzys. Panie i panowie! Ten kryzys jest z nami od zbyt wielu
lat, okrzyk ten został oczerniony i odrzucony – ogłosił książę
Karol.
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Twierdził, że ludzka działalność jest siłą napędową globalnego
ocieplenia,  że  ​​„nasza  obelżywa  natura”  doprowadzi  do
ostatecznego rozliczenia. „W obliczu tak krytycznej sytuacji
planetarnej,  na  przykład  topnienia  wiecznej  zmarzliny  na
Syberii, zobaczymy tragiczne skutki globalnego ocieplenia. A
ponieważ  Pantanal  w  Brazylii  został  pochłonięty  przez
bezprecedensową  liczbę  pożarów,  nie  możemy  dłużej  tak
postępować, jakby nie było jutra ani ostatecznego rachunku za
naszą obraźliwą naturę”.

Jego rozwiązanie jest proste: wyciągnij pieniądze od ludzi i
stwórz wszechmocną armię, aby przeprowadzić i wymusić globalną
restrukturyzację  gospodarki.  „Bez  wątpienia  musimy  teraz
przygotować  się  na  wojnę,  podchodząc  do  naszej  akcji  z
perspektywy  kampanii  w  stylu  militarnym.  W  ten  sposób,
pracując razem, możemy stawić czoła temu najpoważniejszemu i
pilnemu wyzwaniu ”.
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wszedł w drugą ogólnokrajową
blokadę

W piątek, 11 września, rząd Izraela ogłosił, że rozpoczyna
drugą blokadę w całym kraju, stając się pierwszym rozwiniętym
krajem, który to uczynił. Blokada ma miejsce, gdy rząd walczy
o  powstrzymanie  nowego  wybuchu  koronawirusa  z  Wuhan
(COVID-19), który wstrząsnął gospodarką i podzielił kraj.

Blokada ma trwać co najmniej do początku października. Ma na
celu  zapobieżenie  masowym  zgromadzeniom  podczas  żydowskich
świąt,  które  rozpoczęły  się  w  piątek  o  zachodzie
słońca. Obejmuje kolejne trzy święta, które zazwyczaj obejmują
miliony  żydowskich  wyznawców  uczęszczających  do  synagog  i
gromadzących się na modlitwie: Rock Hashana, Yom Kippur i
Sukdot.

Jeśli blokada okaże się skuteczną, Izrael przejdzie później na
lokalne blokady koronawirusowych ognisk.

Premier  Izraela  zamierza  powstrzymać  gwałtowny
wzrost liczby zakażeń koronawirusem
Wraz z nowym wzrostem, Izrael ma teraz jeden z najgorszych
wskaźników codziennych infekcji koronawirusem na mieszkańca na
świecie. W sobotę 12 września w kraju odnotowano 2715 nowych
infekcji i 38 008 aktywnych przypadków według Ministerstwa
Zdrowia. Ponadto było 513 pacjentów w ciężkim stanie, a 1108
osób zmarło.

„Chcemy powstrzymać ten wzrost” – powiedział premier Benjamin
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Netanjahu po tym, jak rząd głosował za poparciem blokady w
niedzielę.  „Nie  będziemy  mogli  przebywać  razem  z  naszymi
dalszymi  rodzinami,  a  niektórzy  odczują  szkody  w  swoich
biznesach”.

Zgodnie z nowymi środkami blokującymi ludzie muszą przebywać w
promieniu jednej trzeciej mili od swoich domów, chyba że robią
zakupy  w  celu  uzyskania  podstawowych  towarów  lub  szukają
podstawowych  usług.  Firmy  uznane  za  niezbędne,  takie  jak
supermarkety i apteki, pozostaną otwarte. Urzędy państwowe i
niektóre prywatne firmy mogą pozostać otwarte, pod warunkiem,
że nie przyjmują klientów, co oznacza, że ​​niektórzy ludzie
będą nadal dojeżdżać do pracy.

Szkoły będą musiały zostać zamknięte na czas blokady, podobnie
jak  hotele,  siłownie  i  restauracje.  Tymczasem  spotkania  w
pomieszczeniach będą ograniczone do 10 osób. Z kolei spotkania
plenerowe mogą pomieścić do 20 osób.

Ponadto  rząd  wydał  również  wytyczne,  które  ograniczają
świąteczne nabożeństwa do małych grup.

Środki  mające  na  celu  powstrzymanie  strat
gospodarczych
Aby pomóc złagodzić spodziewane straty gospodarcze wynikające
z  zamknięcia,  Netanjahu  powiedział,  że  jego  rząd  chce
zatwierdzić  dodatkową  pomoc  finansową.  Trwająca  pandemia
wywołała gwałtowną recesję w kraju – pod koniec sierpnia Bank
of Isreal szacował bezrobocie na poziomie 12%, w porównaniu ze
szczytem  około  27%  w  maju,  po  dwóch  miesiącach  zamykania
działalności po wybuchu epidemii. W związku z tym ministerstwo
finansów przewiduje, że będzie to kosztowało ich gospodarkę
6,5 miliarda szekli lub 1,88 miliarda dolarów.

„Znaczenie każdego kolejnego zamknięcia gospodarki to znaczący
spadek poziomu życia obywateli Izraela na następną dekadę i
przekazanie wielkiego długu przyszłym pokoleniom” – powiedział
Rom Tomer, szef Stowarzyszenia Producentów Izraela w pisemnym



oświadczeniu.

Hotele,  które  ograniczały  się  do  zaspokajania  potrzeb
Izraelczyków, którzy w dużej mierze nie mogą podróżować za
granicę,  twierdzą,  że  zostały  szczególnie  mocno
dotknięte. „Udało nam się zdobyć rezerwacje na święta, zakupić
towary,  żywność,  sprzęt  i  mamy  teraz  do  czynienia  z
beznadziejną  sytuacją”  –  powiedział  Amir  Hayek,  prezes
izraelskiego  stowarzyszenia  hotelarskiego  w  niedzielnym
wywiadzie dla lokalnej stacji radiowej 103FM . „Jesteśmy w
stanie katatonicznym”.

Izrael był liderem w walce z pierwszą falą koronawirusa po
tym, jak Netanjahu szybko zamknął swoje granice i ustanowił
kwarantannę  dla  wszystkich  powracających  podróżnych.  Jednak
kraj szybko zdecydował się na ponowne otwarcie szkół i firm w
maju i czerwcu, co wydaje się podsycać drugą epidemię, która
nasiliła się w ciągu lata.

„Ten rodzaj rozprzestrzeniania się się infekcji zobowiązuje
nas do podjęcia odpowiednich kroków” – powiedział dr Ronni
Gamzu, krajowy koronawirusowy car, w telewizyjnej transmisji
ze swojego domu.

„Uwierz mi, to jest mniejsze zło. Musimy zrozumieć, że toczymy
bitwę ”.

Rządząca  koalicja  podzielona  jako  sprzeciw
ortodoksyjnych przywódców
Decyzja  o  nowym  zamknięciu  podzieliła  rządzącą
koalicję. Niektórzy z jej bardziej konserwatywnych członków
skrytykowali ją, mówiąc, że uniemożliwi to dziesiątkom tysięcy
ludzi uczestniczenie w nabożeństwach podczas najważniejszych
świąt w roku.

Zamknięcie spowodowało odejście co najmniej jednego wysokiego
rangą  członka  koalicji.  Minister  ds.  Mieszkaniowych  Jakow
Litzman,  lider  ultraortodoksyjnej  partii  żydowskiej,  złożył
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rezygnację w proteście przeciwko nowemu zamknięciu, mówiąc, że
uniemożliwi to Żydom obchodzenie ważnych świąt, takich jak Jom
Kipur – najświętszy dzień w kalendarzu żydowskim, 27 września.

Ponadto Litzman zagroził również, że wyciągnie swoją partię z
rządzącej koalicji.

„To  krzywdzi  i  gardzi  setki  tysięcy  obywateli”  –  napisał
Litzman  w  liście  z  rezygnacją.  „Gdzie  byliście  do  tej
pory? Dlaczego święta żydowskie stały się dogodnym miejscem do
walki z koronawirusem? ”

Nie  wszyscy  konserwatywni  przywódcy  zgadzają  się  z
Litzmanem.  Minister  spraw  wewnętrznych  Aryeh  Deri,  lider
kolejnej ultra-ortodoksyjnej partii, w filmie zamieszczonym na
Twitterze  oświadczył,  że  popiera  planowane
ograniczenia.  Powiedział,  że  nieposłuszeństwo  im  byłoby
równoznaczne z morderstwem.

Tymczasem w swoim przemówieniu do gabinetu zwołanego w celu
głosowania nad blokadą w niedzielę, Netanjahu powiedział, że
żałuje rezygnacji Litzmana.

„Musimy iść dalej, podjąć decyzje konieczne dla Izraela w erze
koronawirusa  i  to  właśnie  będziemy  robić  w  tej  sesji”  –
stwierdził.
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Jerry  Brown  kpi  z  ludzi,
którzy  chcą  wyjechać  z
Kalifornii:  „Dokąd  się
wybieracie?”

Były  gubernator  Kalifornii  Jerry  Brown  wykpił  pomysł
opuszczenia  Kalifornii  w  wywiadzie  opublikowanym   w
poniedziałek przez New York Times, mówiąc, że problemy zmian
klimatycznych są globalne i nie można ich uniknąć.

82-letni Brown opuścił urząd w 2019 roku po swojej czwartej
kadencji.  Podczas  ostatnich  dwóch  kadencji  skupiał  się  na
zmianie klimatu, często wypowiadając paniczne twierdzenia – na
przykład  fałszywie  twierdząc,  że  ocean  zalałby  LAX
lub  obwiniając  zmiany  klimatyczne  za  pożary.

Ze swojego rodzinnego rancza Brown rozmawiał z Times’em:

„Można  powiedzieć:  „Wynosimy  się  stąd  –  jedziemy  w  inne
miejsce”  –  powiedział  82-letni  Brown.  „Nie.  W  Stanach
Zjednoczonych będą problemy. To jest nowa normalność. To
zostało  przewidziane  i  to  się  dzieje.  To  część  nowego
wieloletniego doświadczenia ”.

„Powiedz  mi:  dokąd  się  wybierasz?”  Pan  Brown
kontynuował.  „Jaka  jest  Twoja  alternatywa?  Może
Kanada. Wybierasz się do miejsc takich jak Iowa, gdzie masz
nasilające się tornada? Faktem jest, że mamy do czynienia z
globalnym kryzysem, który narasta, o którym mówią naukowcy. W

https://ocenzurowane.pl/jerry-brown-kpi-z-ludzi-ktorzy-chca-wyjechac-z-kalifornii-dokad-sie-wybieracie/
https://ocenzurowane.pl/jerry-brown-kpi-z-ludzi-ktorzy-chca-wyjechac-z-kalifornii-dokad-sie-wybieracie/
https://ocenzurowane.pl/jerry-brown-kpi-z-ludzi-ktorzy-chca-wyjechac-z-kalifornii-dokad-sie-wybieracie/
https://ocenzurowane.pl/jerry-brown-kpi-z-ludzi-ktorzy-chca-wyjechac-z-kalifornii-dokad-sie-wybieracie/
https://www.breitbart.com/local/2014/05/15/Jerry-Brown-Warns-LAX-Will-Have-to-be-Moved-Due-to-Global-Warming/
https://www.breitbart.com/local/2017/12/09/jerry-brown-blames-climate-change-california-fires-new-normal/
https://www.nytimes.com/2020/09/14/us/politics/jerry-brown-on-a-california-exodus-tell-me-where-are-you-going-to-go.html?smid=tw-share


większości  zostało  to  zignorowane.  Teraz  mamy  przykład
graficzny ”.

Naukowcy ostrzegają, że zmiany klimatyczne mogą prowadzić do
dłuższych okresów pożarów, ale również twierdzą, że głównym
czynnikiem  w  ostatnich  latach  był  nadmiar  paliwa  będący
wynikiem wieku złej gospodarki leśnej.

The Times zauważa: „Mr. Brown przyznał, że niszczycielskie
pożary były częściowo wynikiem niepowodzenia stanu i rządu
federalnego w oczyszczaniu lasów, które są teraz wypełnione
drzewami, które uschły podczas suszy – są teraz paliwem dla
ognia”.

Jako gubernator, Brown szydził również z tych, którzy opuścili
Kalifornię, aby znaleźć korzystniejsze warunki ekonomiczne w
stanach  z  niższymi  podatkami  i  mniejszą  liczbą
przepisów.  „Mamy  kilka  problemów,  mamy  wiele  drobnych
obciążeń, przepisów i podatków” –  powiedział  w 2014 roku.
„Ale mądrzy ludzie wiedzą, jak to obchodzić”.

Więcej na: Breitbart.com
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